
* FISCALÍA 
.... ,_,_..,, ... ,._, 

RESOLUCIÓN No. Q Q 7 4 9 
Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las 
conferidas por el artículo 251 ". numeral 2, de la Constitución Política y por los 
artículos 4º, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11 º del Decreto Ley 

020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de 
personal de la Fiscalía General de la Nación, a las personas que se relacionan 
a continuación, asi: 

No. NOMBRE CE DULA CARGO VACANTE 10 DEPENDENCIA 

2 

SARA CAROLINA 
CAMACHO RIVERA 28·544.410 

PAOLA ANDREA 
MÉNDEZ 28 544.956 HERRERA 

FISCAL DELEGADO 
ANTE JUECES DE 

CIRCUITO 
FISCAL DELEGADO 

ANTE JUECES 
MUNICIPALES Y 
PROMISCUOS 

OIRECCI N 
14358 SECCIONAL 

TOLIMA 

DIRECCIÓN 
14285 SECCIONAL 

TO LIMA 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de 
su expedición. 

COMUNÍQUESE Y C 
Dada en Bogotá 

FRANCISCO ROBER 

2 6 ABR 2021 


	image_001.pdf (p.1)

